	
	JEDÁLNY  LÍSTOK
                od 21.12.2020 do 22.12.2020
	
	
	

	Dátum
Ener.hodnota
	Obed
	Hmotnosť
	Číslo normy
	Alergény

	Pondelok 
21.12.2020
4290/4706/5740
	Polievka zeleninová
Lievanka
Rybie filé vyprážané
Zemiakový šalát s uhorkami
Ovocie

	200/220/250
20/25/30
90/105/125
200/230/260
1ks
	5122
4012
1017
17021
21000
	Zeler
obilniny
obilniny, mlieko, vajcia, ryba

	Utorok 
22.12.2020
2519/3069/3697
	Kapustnica s klobásou a hubami
Bravčové stehno na zelenine
Tarhoňa dusená
Kyslá uhorka
	200/220/250
142/158/174
150/170/190
70/70/100
	5042
7018
17011
24001
	Obilniny
obilniny, mlieko, zeler
obilniny

	Streda
23.12.2020

	Vianočné prázdniny
	
	
	

	Štvrtok
24.12.2020

	Vianočné prázdniny
	
	
	

	Piatok 
25.12.2020

	Vianočné prázdniny
	
	
	

	I.st/II.st/dosp.
	Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar
	Kuchárka 
	Michaela Ochabová
	


          Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše                           




Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale.
Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko
6 Nemecko    7 Iné
